
Kuriren Cup 2012
 INBJUDAN TILL 37:E UPPLAGAN AV

För många golfare i Sörmland är Kuriren Cup en kär vän som man 
gärna återvänder till år efter år. I maj-juni arrangeras tävlingen för
37:e året i rad – det finns spelare som inte missat ett enda år.

Kuriren Cup är en tävling som berör. Kanske beror det på spelformen sedan många år –
foursome match. Att själv lyckas på golfbanan kan vara nog så knepigt men att göra det
tillsammans med någon annan gör sannerligen inte saken lättare. I foursome slår man
som bekant varannan gång på bollen.
	 Till årets Kuriren Cup presenterar tidningen åter ett välfyllt prisbord.  I de två klasserna
består priserna av drivers, bagar, väskor, skor och solglasögon.

Välkommen att anmäla ditt lag!

Eddie Jaurinder
Eskilstuna-Kuriren

Deltagare: Tävlingen är öppen för alla
golfare med giltigt medlemskap i deltagande
golfklubbar med max individuellt hcp 36,0.
Varje lag måste innehålla minst en spelare
född 1994 eller tidigare. Lagets sammanlagda
exakta handicap får ej överstiga 60,0. Båda 
spelarna ska vara medlemmar i samma
hemmaklubb. Under pågående kvalomgång
får en spelare ersättas med reserv. Då en
spelare i laget byts ska laget fortfarande passa
in i samma handicapklass. Bytet ska anmälas
och godkännas av tävlingsledare på respektive 
klubb. Till finalen får inte spelare ersättas.

Anmälan: Anmälan görs på ekuriren.se eller 
golf.se. Startavgiften erlägges innan första 
start. Anmälan går ut 9 maj kl. 17.00.

Avgift: 240:-/lag. Varje deltagare erhåller
en värdecheck på 100:- för greenfee som kan

utnyttjas på någon av deltagande banor i
Kuriren Cup under tävlingsperioden.

Spelform Kval: Spelformen i kvalet är four-
some match med full handicap. Herrar spelar
från gul tee och damer från röd tee. Herrar över 
75 år spelar från gul eller röd tee. Vald tee gäller 
hela tävlingen.

Lottning: Fri lottning inom respektive klass,
ingen seedning ska ske. Hela kvallottningen
presenteras på ekuriren.se

Klasser: Kvalspelet avgörs i två klasser. På
respektive klubb delas startfältet i två klasser.

Speldagar: Första omgången av kvalspelet
är lördag den 12 eller söndag den 13maj.
Kommande omgångar ska vara färdigspelade
senast enligt följande: Andra omgången

spelas senast söndag 27 maj och tredje
omgången söndag 10 juni. Båda lagen
ansvarar för att kontakt skyndsamt tas med
motståndarlaget. Kan inte lagen komma
överens om lämplig tidpunkt inom perioden
så anvisar tävlingsledningen på klubben en
tidpunkt för matchen, enligt regel 33-3.

Banorna: Deltagande klubbar i Kuriren Cup 
är • Torshälla • Eskilstuna • Sundbyholm
• Strängnäs • Gripsholm • Flen • Mälarbaden
• Stallarholmen • Fogdö • Strand • Sundbyvik

Samtliga banor har 18 hål utom Mälarbaden 
som har nio greener men 18 olika utslag och 
flaggplaceringar.  

Final: Finalen spelas i Mariefred på 
Gripsholms Golfklubb golfbana söndag 17 juni 
med Andra chansen dagen före.

Ps. Anmälan ska   
  ske senast 9 maj!

Så här spelas Kuriren Cup



Tävlingsbestämmelser för Kuriren Cup 
2011 är sanktionerade och antagna av 
Södermanlands Golfdistriktsförbund. 
Kval på hemmaklubbarna: Foursome 
matchspel.

Matcharrangemang: I foursome erhåller sidan en 
gemensam spelhandicap lika med spelarnas genom-
snittliga spelhandicap. Kontrollera i slopetabellen hur 
många slag respektive spelare får, lägg ihop lagets antal 
slag, dela sedan med två. Halva slag höjs till närmaste 
heltal. Sidan med det högre spelhandicapet får tillgodo-
göra sig hela skillnaden mellan sidornas spelhandicap. 
Startlistan bestämmer honnören på första tee.

“Andra chansen”: Lördag 16 juni på Gripsholms 
Golfklubb får par som åkt ur kvalspelet chansen att 
“bakvägen” ta sig till finalen söndag 17 juni. Det lag som 
vill ta den chansen anmäler sitt lag (samma spelare som 
kvalade) till Gripsholms GK och betalar 100:-/lag. Max 
antal lag är 60 – först till kvarn gäller. Första anmälnings-
dag är 11 juni och sista 14 juni kl 16.00. Här handlar det 
om samma spelsätt som i finalen foursome slag (klass 
1) och foursome poängbogey (klass 2). De tre bästa 
resultaten i respektive klass vinner en plats i finalen.

Regler

Arrangör

Samarbetspartners

medverkande klubbar

®

Särspel: Vid lika resultat efter 18 hål ska matchen avgöras ge-
nom särspel hål för hål, med start på det hål där matchen började 
(normalt första hålet). Handicapslag fördelas likadant som under 
ordinarie rond. Spelare som ska spela särspel bör ges företräde 
på första tee. 

Matchrapportering: När matchen spelats skrivs resultatet 
in på spelschemat och därmed är resultatet fastställt enligt regel 
5-2.

Finalspel: Finalen 2012 spelas på Gripsholms Golfklubb i 
Mariefred söndag 17 juni med första start klockan 07.30.  

Deltagare: Till finalspel får varje klubb skicka deltagare i 
förhållande till antal anmälda par i kvalspelet. För varje påbörjat 
åtta par går ett par till final.

Handicap: I finalen krävs att spelaren, i hcp-grupp 2-5, har 
minst två noteringar i sitt noteringshäfte. Om inte måste veder-
börande medföra skriftlig förklaring från sin hemmaklubbs handi-
capkommitté vid registreringen. Saknas sådan minskas spelarens 
exakta handicap tillfälligt med 2,0.  

Spelform: Spelform i finalen är foursome slagtävling i klass 1
och foursome poängbogey i klass 2. Finalisterna delas i två lika 
stora klasser.  

Lottning: Inför finalen på Gripsholms Golfklubb presenteras
startlistan snarast på ekuriren.se samt i papperstidningen fredag 
15 juni.

Domare: Representant från Södermanlands Golfförbunds
tävlingskommitté.  

Tävlingsledning: På respektive klubb utsedda tävlings
ledare.

Sanktion: Tävlingsbestämmelserna är godkända och sanktio-
nerade av SöGDF:s tävlingskommitté 2010-05-12.


